[ĐƠN VỊ BÁO GIÁ]

STT Danh mục hàng hoá/dịch vụ Đơn vị tính Số lượng Đơn giá
Thành tiền trước

thuế
Thuế Thành tiền sau thuế Ghi chú

1 Phần cứng thiết bị Kiosk Cái 1

2
Phần mềm tiếp đón bệnh nhân tự động và xác

thực khuôn mặt
License 1

3 Khởi tạo, khai báo kết nối HIS và Kiosk Kiosk/lần 1

4 Tích hợp VCB QRCode vào HIS Gói 1

Tổng cộng:

- Đơn giá đã bao gồm các loại thuế, phí và chi phí cho các dịch vụ có liên quan.

(ký tên, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

PHỤ LỤC 01: MẪU BÁO GIÁ

DANH MỤC HÀNG HOÁ/ DỊCH VỤ YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Bệnh viện Mắt - Da liễu tỉnh Cà Mau

     Trên cơ sở yêu cầu báo giá của bệnh viện, chúng tôi [đơn vị báo giá ghi rõ tên, địa chỉ] .......... báo giá chi phí mua sắm lắp đặt Kiosk y tế phục vụ hoạt động khám chữa bệnh,

như sau:

Đại diện hợp pháp của đơn vị báo giá

….., ngày…..tháng…..năm 2025

Ghi chú:

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-10T07:32:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	BỆNH VIỆN MẮT - DA LIỄU TỈNH CÀ MAU<huynhtrunglam73@gmail.com> đã ký lên văn bản này!